万人幸福の栞１０条

　  「勤労歓喜」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】　瑞穂の間

第２００回

３５

７月１６日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

７月１６日

７月２３日

石塚　啓治

テーマ/
「未知との遭遇」

講 師/

酒井　健児 宇津山　茂

平成2７年

次回予告＜７月２３日開催＞

加茂　孝文

【テーマ】

　　　　 　　　　　　「古い上着を捨てないと、
　　　　　　　　　新しい上着は着ることができない」

福永　桂子様

阪野　昇吾酒井　健児 宇津山　茂 鈴木　一三

≪プロフィール≫

 三上　元様

浜松西倫理法人会 会員

輝く未来の会 代表

　　　　兵庫県加西市生まれ
大阪音楽大学短期大学部声楽専攻卒業
ドイツ ベルリンフライエン大学入学
比較民族音楽論研究の為、世界各国を歴訪
欧州の国際見本市で通訳業務に従事する
帰国後、子育てをしながら、音楽・英語教室
を経営、その傍らボランティア活動に励む

【講師】浜松西倫理法人会 顧問
湖西市長

平成２１年 加西市役所自治参画課長
平成２４年 湖西市役所市民協働課長代理
まちづくり推進に携わる。
現在は、妻・母・女性・湖西市議会議員として奮闘中！